



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน กองคลังเทศบาลตำบลป่าซาง

ที่ ขร 54902/-

วันที่ 30 กันยายน 2568

เรื่อง รายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ไตรมาส 4 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

เรื่องเดิม

ตามที่ เทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ได้อนุมัติงบประมาณรายจ่าย หมวดค่าวัสดุ ประเภทรายจ่าย วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ดังนี้

1. แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบประมาณอนุมัติ 100,000.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งบประมาณอนุมัติ 100,000.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
3. แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง งบประมาณอนุมัติ 22,800.- บาท (สองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. แผนงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข งบประมาณอนุมัติ 100,000.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

เพื่อจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของเทศบาลตำบลป่าซาง นั้น

ข้อเท็จจริง

งานพัสดุ กองคลัง ขอรายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ไตรมาส 4 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (เดือนกรกฎาคม ถึง เดือนกันยายน 2568) เป็นจำนวนเงินเบิกจ่ายทั้งสิ้น 139,712.30 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทสามสิบสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

ข้อระเบียบและกฎหมาย

หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0402.2/ว 179 ลงวันที่ 9 เมษายน 2561 เรื่อง แนวทางการปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ ข้อ 2 การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการตามภารกิจของหน่วยงาน (3) การจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามข้อ(2) แต่ครั้งให้เจ้าหน้าที่บันทึกรายการในทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามแบบที่กำหนด โดยให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำกับดูแลให้มีการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้องและเป็นปัจจุบันอยู่เสมอ เพื่อประโยชน์ในการติดตาม ควบคุม และตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก 3 เดือน

ข้อเสนอและพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวพัชริน ปินตาธรรม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(นางสาวณลินี วันชัย)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ความเห็นของผู้อำนวยการ.....

(ลงชื่อ)

(นางณัฐวรา หมั่นจำปา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของปลัดเทศบาล.....

(ลงชื่อ)

(นายดำเนิน ยี่นอก)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าซาง

ความเห็นของนายกเทศมนตรี.....

(ลงชื่อ)

(นายโชคเอก พาณิชญากิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนมิถุนายน 2568					62,480.00	
		เดือนกรกฎาคม 2568						
3 ก.ค.68	1974/98697	บย 581	ไชยยันต์	ดีเซล	30.44	1,000.00	61,480.00	พัชริน
"	1975/98721	82-5336	"	"	60.88	2,000.00	59,480.00	พัชริน
4 ก.ค.68	1975/98732	ขณ 7494	หมวก	"	30.44	1,000.00	58,480.00	พัชริน
16 ก.ค.68	1982/99098	ขณ 7494	"	"	30.44	1,000.00	57,480.00	พัชริน
18 ก.ค.68	1985/99231	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.92	200.00	57,280.00	พัชริน
25 ก.ค.68	1988/99400	ขณ 7494	หมวก	ดีเซล	30.44	1,000.00	56,280.00	พัชริน
29 ก.ค.68	1991/99505	บย 581	ไชยยันต์	"	30.44	1,000.00	55,280.00	พัชริน
31 ก.ค.68	1991/99550	บม 2181	ไชยยันต์	"	30.44	1,000.00	54,280.00	พัชริน
				น้ำมันเบรค	1 กระป๋อง	320.00	53,960.00	พัชริน
"	1992/99556	82-5336	"	ดีเซล	60.88	2,000.00	51,960.00	พัชริน
				รวมทั้งสิ้น		10,520.00		
				คงเหลือยกไป			51,960.00	

(นางณัฐวรา หมื่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

กวดแล้ว

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่ 1

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 40,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา เดือนมิถุนายน 2568					13,800.00	
		เดือนกรกฎาคม 2568						
3 ก.ค.68	1975/98712	ขต 2377	นันทน์ภัส	ดีเซล	30.44	1,000.00	12,800.00	พริ้ง
8 ก.ค.68	1979/98936	"	ศรชัย	"	30.44	1,000.00	11,800.00	พริ้ง
31 ก.ค.68	1991/99544	"	"	"	30.44	1,000.00	10,800.00	พริ้ง
				รวมทั้งสิ้น		3,000.00		
				คงเหลือยกไป			10,800.00	



(นางณัฐรา หมื่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

ก. ๑๖ ซ้ำ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนมิถุนายน 2568					64,445.00	
		เดือนกรกฎาคม 2568						
1 ก.ค.68	1972/38596	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	60.88	2,000.00	62,445.00	พริ้ง
7 ก.ค.68	1978/98855	"	"	"	60.88	2,000.00	60,445.00	พริ้ง
8 ก.ค.68	1979/98933	81-8912	ขจิตศักดิ์	"	45.66	1,500.00	58,945.00	พริ้ง
"	1979/98937	กน 1252	อนุพงษ์	"	30.44	1,000.00	57,945.00	พริ้ง
16 ก.ค.68	1984/99159	คพฉ 703	นพดล	แก๊สโซฮอล์ 95	2.96	100.00	57,845.00	พริ้ง
18 ก.ค.68	1985/99232	เลื่อยยนต์	ขจิตศักดิ์	"	5.92	200.00	57,645.00	พริ้ง
22 ก.ค.68	1987/99314	2กย 8097	ฤทธิชัย	"	2.96	100.00	57,545.00	พริ้ง
"	1987/99330	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	30.44	1,000.00	56,545.00	พริ้ง
24 ก.ค.68	1988/99390	ตค 4859	นพดล	"	60.88	2,000.00	54,545.00	พริ้ง
29 ก.ค.68	1990/99492	"	"	"	60.88	2,000.00	52,545.00	พริ้ง
				รวมทั้งสิ้น		11,900.00		
				คงเหลือยกไป			52,545.00	

(นางณัฐรา หมีนจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

กบ 5647

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 2 ..

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 87,122.35 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนมิถุนายน 2568					63,899.90	
		เดือนกรกฎาคม 2568						
1 ก.ค.68	1973/98605	บก 9933	ณัฐนนท์	ดีเซล	15.22	500.00	63,399.90	พ.ว.น.
2 ก.ค.68	1973/98639	เครื่องพ่นหมอกควัน	"	ดีเซล	30	985.50	62,414.40	พ.ว.น.
				แก๊สโซฮอล์ 95	5	168.80	62,245.60	พ.ว.น.
"	1974/98664	ขง 9930	หมวก	ดีเซล	30.44	1,000.00	61,245.60	พ.ว.น.
4 ก.ค.68	1975/98725	บก 9933	ณัฐนนท์	"	15.22	500.00	60,745.60	พ.ว.น.
7 ก.ค.68	1977/98843	บก 9933	"	"	15.22	500.00	60,245.60	พ.ว.น.
"	1978/98863	82-5896	"	"	60.88	2,000.00	58,245.60	พ.ว.น.
8 ก.ค.68	1979/98908	ขง 9930	ขจิตศักดิ์	ดีเซล	30.44	1,000.00	57,245.60	พ.ว.น.
11 ก.ค.68	1980/98997	บก 9933	ณัฐนนท์	"	15.22	500.00	56,745.60	พ.ว.น.
14 ก.ค.68	*1982/99066	เครื่องพ่นหมอกควัน	ศตวรรษ	ดีเซล	30	985.50	55,760.10	พ.ว.น.
				แก๊สโซฮอล์ 95	10	337.60	55,422.50	พ.ว.น.
16 ก.ค.68	1983/99143	บก 9933	ณัฐนนท์	ดีเซล	15.22	500.00	54,922.50	พ.ว.น.
17 ก.ค.68	1984/99191	ขง 9930	ขจิตศักดิ์	"	30.44	1,000.00	53,922.50	พ.ว.น.

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 2 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 87,122.35 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ประมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
17 ก.ค.68	1984/99193	กค 9275	ณัฐนนท์	ดีเซล	30.44	1,000.00	52,922.50	พริษฐ์
18 ก.ค.68	1985/99246	ขง 3358	ศตวรรษ	"	45.66	1,500.00	51,422.50	พริษฐ์
21 ก.ค.68	1986/99286	บก 9933	ณัฐนนท์	"	15.22	500.00	50,922.50	พริษฐ์
24 ก.ค.68	1988/99384	ขง 9930	"	"	30.44	1,000.00	49,922.50	พริษฐ์
25 ก.ค.68	1988/99397	82-5896	ณัฐนนท์	"	60.88	2,000.00	47,922.50	พริษฐ์
"	1988/ ๙๙๓๙๓	บก 9933	"	"	15.22	500.00	47,422.50	พริษฐ์
"	1989/99416	ขง 3358	ศตวรรษ	"	45.66	1,500.00	45,922.50	พริษฐ์
29 ก.ค.68	1990/99478	บก 9933	ณัฐนนท์	"	15.22	500.00	45,422.50	พริษฐ์
30 ก.ค.68	1991/99521	ขง 9930	"	"	30.44	1,000.00	44,422.50	พริษฐ์
31 ก.ค.68	1991/99533	บก 9933	"	"	15.22	500.00	43,922.50	พริษฐ์
				รวมทั้งสิ้น		19,977.40		
				คงเหลือยกไป			43,922.50	

(นางณัฐวรา หมื่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

บัตรใบขึ้นทะเบียนรถจักรยานยนต์ - ดีเซล = 1,977.40 บาท
- ดีเซล ๓๓ = 546.40 บาท

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนกรกฎาคม 2568					51,960.00	
		เดือนสิงหาคม 2568						
1 ส.ค.68	1992/99591	ขณ 7494	หมวก	ดีเซล	30.44	1,000.00	50,960.00	
"	1992/99599	82-5336	อติชาติ	"	60.88	2,000.00	48,960.00	
5 ส.ค.68	1995/99735	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.86	200.00	48,760.00	
7 ส.ค.68	1997/99812	ขณ 7494	หมวก	ดีเซล	30.44	1,000.00	47,760.00	
8 ส.ค.68	1998/99860	82-5336	อติชาติ	"	60.88	2,000.00	45,760.00	
15 ส.ค.68	2003/24	ขณ 7494	หมวก	"	30.44	1,000.00	44,760.00	
18 ส.ค.68	2004/49	เครื่องตัดหญ้า	"	แก๊สโซฮอล์ 95	5.98	200.00	44,560.00	
"	2005/01	บม 2181	ไชยยันต์	ดีเซล	60.88	2,000.00	42,560.00	
"	2005/02	82-5336	"	"	60.88	2,000.00	40,560.00	
27 ส.ค.68	2010/48	ขณ 7494	หมวก	"	30.44	1,000.00	39,560.00	
29 ส.ค.68	2012/04	บย 581	สนธยา	"	30.44	1,000.00	38,560.00	
"	2012/05	82-5336	"	"	60.88	2,000.00	36,560.00	
				รวมทั้งสิ้น		15,400.00		
				คงเหลือยกไป			36,560.00	

(นางณัฐวรา หมีนจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

กวดลิ้ว

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่ 1

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 40,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา เดือนกรกฎาคม 2568					10,800.00	
		เดือนสิงหาคม 2568						
8 ส.ค.68	1998/99862	ขต 2377	นันทน์ภัต	ดีเซล	30.44	1,000.00	9,800.00	
18 ส.ค.68	2005/23	"	"	"	22.71	1,000.00	8,800.00	
26 ส.ค.68	2010/26	"	ศรชัย	"	30.44	1,000.00	7,800.00	
				รวมทั้งสิ้น		3,000.00		
				คงเหลือยกไป			7,800.00	



(นางณัฐวรา หมั่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

กวดวิชา

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนกรกฎาคม 2568					52,545.00	
		เดือนสิงหาคม 2568						
5 ส.ค.68	1995/99742	เครื่องตัดคอนกรีต	ขจิตศักดิ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5.85	200.00	52,345.00	
6 ส.ค.68	1996/99787	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	60.88	2,000.00	50,345.00	
13 ส.ค.68	2001/40	กน 1252	อนุพงษ์	"	20.44	1,000.00	49,345.00	
18 ส.ค.68	2004/48	เลื่อยยนต์	ขจิตศักดิ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5.98	200.00	49,145.00	
19 ส.ค.68	2006/01	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	60.88	2,000.00	47,145.00	
20 ส.ค.68	2006/47	ขลว 977	ขจิตศักดิ์	แก๊สโซฮอล์ 95	2.99	100.00	47,045.00	
"	2007/07	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	30.44	1,000.00	46,045.00	
"	2007/14	2กญ 8097	ฤทธิชัย	แก๊สโซฮอล์ 95	2.99	100.00	45,945.00	
22 ส.ค.68	2008/26	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	30.44	1,000.00	44,945.00	
25 ส.ค.68	2009/40	คพฉ 703	นพดล	แก๊สโซฮอล์ 95	2.95	100.00	44,845.00	
26 ส.ค.68	2010/10	ตค 4859	"	ดีเซล	60.88	2,000.00	42,845.00	
29 ส.ค.68	2012/03	"	"	"	60.88	2,000.00	40,845.00	
				รวมทั้งสิ้น		11,700.00		
				คงเหลือยกไป			40,845.00	

(นางณัฐวรา หมั่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนกรกฎาคม 2568					43,922.50	
		เดือนสิงหาคม 2568						
4 ส.ค.68	1994/99678	บก 9933	ณัฐนนท์	ดีเซล	15.22	500.00	43,422.50	
"	1994/99688	82-5896	"	"	60.88	2,000.00	41,422.50	
5 ส.ค.68	1995/99734	กค 9275	"	ดีเซล	30.44	1,000.00	40,422.50	
"		เครื่องพ่นหมอกควัน	ณัฐนนท์	ดีเซล	32.85	985.50	39,437.00	
				แก๊สโซฮอล์ 95	10	341.60	39,095.40	
7 ส.ค.68	1997/99835	บก 9933	ณัฐนนท์	ดีเซล	15.22	500.00	38,595.40	
8 ส.ค.68	1998/99867	ขง 9930	"	"	30.44	1,000.00	37,595.40	
13 ส.ค.68	2001/22	บก 9933	"	"	15.22	500.00	37,095.40	
"	2001/38	ขง 3358	ศตวรรษ	ดีเซล	45.66	1,500.00	35,595.40	
15 ส.ค.68	2003/45	ขง 9930	ณัฐนนท์	"	30.44	1,000.00	34,595.40	
18 ส.ค.68	2004/42	บก 9933	"	"	15.22	500.00	34,095.40	
"	2005/08	82-5896	"	"	60.88	2,000.00	32,095.40	

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างไรอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ประมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
18 ส.ค.68	2005/21	ขง 3358	ศตวรรษ	กรองเครื่อง	1 ลูก	200.00	31,895.40	
				น้ำมันเครื่อง	1 แกลลอน	1,100.00	30,795.40	
19 ส.ค.68	2005/49	ขง 9930	ศตวรรษ	"	30.44	1,000.00	29,795.40	
22 ส.ค.68	2008/17	บก 9933	ณัฐนันท์	ดีเซล	15.22	500.00	29,295.40	
27 ส.ค.68	2010/42	บก 9933	"	"	15.22	500.00	28,795.40	
28 ส.ค.68	2011/30	82-5896	"	"	60.88	2,000.00	26,795.40	
				รวมทั้งสิ้น		17,127.10		
				คงเหลือยกไป			26,795.40	

น้ำมันออกวันนี้

-ดีเซล

32.85 ลิตร

= 985.50

-แก๊สโซลีน 95

10 ลิตร

= 341.60

(นางณัฐวรา หมีนจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ประมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนสิงหาคม 2568					36,560.00	
		เดือนกันยายน 2568						
1 ก.ย.68	2013/15	ขณ 7494	หมวก	ดีเซล	30.44	1,000.00	35,560.00	พ.ร.ดิษฐ์
9 ก.ย.68	2018/22	ขณ 7494	หมวก	ดีเซล	30.44	1,000.00	34,560.00	พ.ร.ดิษฐ์
12 ก.ย.68	2020/23	"	"	"	30.44	1,000.00	33,560.00	พ.ร.ดิษฐ์
15 ก.ย.68	2022/02	"	"	"	30.44	1,000.00	32,560.00	พ.ร.ดิษฐ์
19 ก.ย.68	2024/23	บม 2181	ไชยยันต์	"	60.88	2,000.00	30,560.00	พ.ร.ดิษฐ์
"	2024/24	82-5336	"	"	60.88	2,000.00	28,560.00	พ.ร.ดิษฐ์
23 ก.ย.68	2026/22	ขณ 7494	หมวก	"	30.44	1,000.00	27,560.00	พ.ร.ดิษฐ์
25 ก.ย.68	2028/02	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	11.91	400.00	27,160.00	พ.ร.ดิษฐ์
"	2028/06	82-5336	ธวัชชัย	ดีเซล	60.88	2,000.00	25,160.00	พ.ร.ดิษฐ์
"	2028/08	บม 2181	"	"	60.88	2,000.00	23,160.00	พ.ร.ดิษฐ์

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
25 ก.ย.68	2028/11	บย 581	"	"	30.44	1,000.00	22,160.00	พ.ศ. ๖๘
"	2028/14	ขฉ 7494	หมวก	ดีเซล	30.74	1,010.00	21,150.00	พ.ศ. ๖๘
				รวมทั้งสิ้น		15,410.00		
				คงเหลือยกไป			21,150.00	


.....
(นางณัฐวรา หมีนจำปา)
ผู้ตรวจสอบ

๗๐๖๐๖

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่ 1

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 40,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา เดือนสิงหาคม 2568					7,800.00	
		เดือนกันยายน 2568						
5 ก.ย.68	2016/37	ขต 2377	ศรชัย	ดีเซล	30.44	1,000.00	6,800.00	พริ้ม
8 ก.ย.68	2018/05	คพฉ 702	นันทน์ภัส	แก๊สโซฮอล์ 95	2.95	100.00	6,700.00	พริ้ม
11 ก.ย.68	2020/05	ขต 2377	"	ดีเซล	30.44	1,000.00	5,700.00	พริ้ม
22 ก.ย.68	2026/03	"	ขจิตศักดิ์	"	30.44	1,000.00	4,700.00	พริ้ม
				รวมทั้งสิ้น		3,100.00		
				คงเหลือยกไป			4,700.00	

(นางณัฐวรา หมั่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

กวดวิชา

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 11,600.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ประมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนสิงหาคม 2568					40,845.00	
		เดือนกันยายน 2568						
2 ก.ย.68	2014/25	81-8912	นพดล	ดีเซล	45.66	1,500.00	39,345.00	นพดล
4 ก.ย.68	2015/40	กน 1252	มัญชุกรานต์	"	30.44	1,000.00	38,345.00	นพดล
5 ก.ย.68	2016/44	2กญ 8097	ฤทธิชัย	แก๊สโซฮอล์ 95	2.95	100.00	38,245.00	นพดล
8 ก.ย.68	2017/44	เลื่อยยนต์	สนธยา	"	5.91	200.00	38,045.00	นพดล
9 ก.ย.68	2018/23	ขลว 977	นพดล	"	2.95	100.00	37,945.00	นพดล
15 ก.ย.68	2021/40	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	30.44	1,000.00	36,945.00	นพดล
19 ก.ย.68	2024/25	คพฉ 703	นพดล	แก๊สโซฮอล์ 95	2.36	80.00	36,865.00	นพดล
"	2024/35	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	30.44	1,000.00	35,865.00	นพดล
23 ก.ย.68	2026/32	2กญ 8097	ฤทธิชัย	แก๊สโซฮอล์ 95	2.95	100.00	35,765.00	นพดล
25 ก.ย.68	2028/05	เลื่อยยนต์	ขจิตศักดิ์	"	5.95	200.00	35,565.00	นพดล
"	2028/18	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	30.44	1,000.00	34,565.00	นพดล
				รวมทั้งสิ้น		6,280.00		
				คงเหลือยกไป			34,565.00	

(นางณัฐรา หมื่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่..1..

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนสิงหาคม 2568					26,795.40	
		เดือนกันยายน 2568						
1 ก.ย.68	2013/21	บก 9933	ณัฐนนท์	ดีเซล	15.22	500.00	26,295.40	พ.ร.น.
"	2013/22	"	"	น้ำมันเครื่อง	1 กระป๋อง	200.00	26,095.40	พ.ร.น.
"	2013/26	ขง 3358	ศตวรรษ	ดีเซล	45.66	1,500.00	24,595.40	พ.ร.น.
"	2013/38	กค 9275	ณัฐนนท์	"	30.44	1,000.00	23,595.40	พ.ร.น.
2 ก.ย.68	2014/14	ขง 9930	"	"	30.44	1,000.00	22,595.40	พ.ร.น.
4 ก.ย.68	2015/47	2กง 5757	"	แก๊สโซฮอล์ 95	2.95	100.00	22,495.40	พ.ร.น.
5 ก.ย.68	2016/20	บก 9933	"	ดีเซล	15.22	500.00	21,995.40	พ.ร.น.
"	2016/25	82/5896	"	"	60.88	2,000.00	19,995.40	พ.ร.น.
8 ก.ย.68	2018/10	ขง 9930	ขจิตศักดิ์	ดีเซล	45.66	1,500.00	18,495.40	พ.ร.น.
10 ก.ย.68	2018/50	บก 9933	ณัฐนนท์	"	15.22	500.00	17,995.40	พ.ร.น.
15 ก.ย.68	2021/29	"	"	"	15.22	500.00	17,495.40	พ.ร.น.
"	2022/07	ขง 9930	"	"	30.44	1,000.00	16,495.40	พ.ร.น.

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
15 ก.ย.68	2021/46	82-5896	ณัฐนนท์	ดีเซล	60.88	2,000.00	14,495.40	พริษฐ์
16 ก.ย.68	2022/26	กค 9275	"	"	30.44	1,000.00	13,495.40	พริษฐ์
"	2022/33	ขง 3358	ศตวรรษ	"	45.66	1,500.00	11,995.40	พริษฐ์
19 ก.ย.68	2024/11	บก 9933	ณัฐนนท์	"	15.22	500.00	11,495.40	พริษฐ์
22 ก.ย.68	2025/20	บก 9933	"	"	15.22	500.00	10,995.40	พริษฐ์
23 ก.ย.68	2026/23	เครื่องพ่นหมอกควัน	ณัฐนนท์	ดีเซล	10	328.50	10,666.90	พริษฐ์
				แก๊สโซฮอล์ 95	5	169.30	10,497.60	พริษฐ์
24 ก.ย.68	2027/05	บก 9933	ณัฐนนท์	ดีเซล	15.22	500.00	9,997.60	พริษฐ์
"	2027/12	ขง 9930	"	"	30.44	1,000.00	8,997.60	พริษฐ์
"	2027/29	82-5896	"	"	60.88	2,000.00	6,997.60	พริษฐ์
25 ก.ย.68	2027/43	บก 9933	"	"	15.22	500.00	6,497.60	พริษฐ์
"	2028/09	ขง 3358	ศตวรรษ	ดีเซล	30.44	1,000.00	5,497.60	พริษฐ์

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
"	2028/09	ขง 3358	ศตวรรษ	ดีเซล	30.44	1,000.00	4,497.60	พรณี
				รวมทั้งสิ้น		22,297.80		
				คงเหลือยกไป			4,497.60	

(นางณัฐวรา หมั่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ